
5744

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
WIELKANOCNE

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 DO ŚRODY, 20.03 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU
AKTYWUJ KUPON

35,99
59,99*

FINISH
Kapsułki do 
zmywarki Lemon
36 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
59,99 zł/1 opak. (1,67 zł/1 szt.) 
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 15 w gazetce i w aplikacji  
Lidl Plus.

80%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

5744

1 + 1
GRATIS

AKTYWUJ KUPON

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 18.03

WIELKAMOCNE

MAJONEZ KLASYCZNY
KANIA, 400 ML

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

2,85
5,99*

PILOS
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 5,99 zł/1 opak.  
(3,00 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 3 w gazetce i w aplikacji  
Lidl Plus.

52%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE TRZECH

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 18.03

7,99
14,99*

46%
TANIEJ

Papryka 
czerwona, luzem
1 kg
* cena przed obniżką 
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 18 w gazetce.

5,99
12,99*

53%
TANIEJ

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
uda lub 
podudzia, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją 
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 3 w gazetce.

40% TANIEJ

11,99
19,99*

Winogrona jasne bezpestkowe,
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją. Szczegóły  
promocji dostępne na str. 17 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

50% TANIEJ 

9,89
19,99*

AKTYWUJ KUPON



POZNAŃ
SPRAWDZILIŚMY

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: pierogi z mięsem Chef Select/Nasze Smaki 400 g, krokiety z pieczarkami 
i serem mozzarella Chef Select/U Jędrusia 400 g, panierowane nuggetsy z kurczaka Chef Select/Yeemy 400 g, batonik 

Kinder Pingui 30 g, ser tylżycki plastry Pilos/Światowid 300 g, śliwki suszone Alesto/BakaD'Or 200 g, kawę ziarnistą 
Tchibo Exclusive 1 kg, herbatę Lipton w piramidkach brzoskwinia i mango 20 szt., pierniki w czekoladzie deserowej  

Sondey/Bonitki 500 g, płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g, żel pod prysznic dla kobiet Dove 450 ml,  
szampon Pantene 400 ml, sok BoboFrut 300 ml, mus owocowy Kubuś 100 g, baton Twix 50 g.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 1.03.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl w Poznaniu. Przy porównaniu 
cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk

R 12/24



15 przykładowych produktów:

RÓŻNICA 
WARTOŚCI 
KOSZYKÓW 

0 zł
17 złTO NAWET 

PONAD 

Nawet w tym samym mieście

W RÓŻNYCH BIEDRONKACH
SĄ RÓŻNE CENY 

koszyka 15 przykładowych produktów,

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka 

a różnica wartości tych koszyków

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE.
SĄ TAKIE SAME 

TO NAWET PONAD 17 ZŁ!

Sprawdź zweryfikowane  
sklepy w Poznaniu  

i porównanie paragonów  
na www.lidl.pl/koszyk

R 12/24



25 podstawowych
produktów

25 podstawowych
produktów

25 podstawowych
produktów

29 podstawowych
produktów

29 podstawowych
produktów

123,48 zł 102 zł 214,69 zł 216,31 zł

WEDŁUG

5:0
Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:

https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024
Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-
faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024. Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: 

https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024
Namieszaliśmy! Dyskonty “biją się” na ceny. Wszyscy mówią o Koszyku “Faktu” [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 28.02.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-kartonami/1pebn4v; Ceny zawarte w artykule są z 26.02.2024

Szokująco tanie zakupy! To się skończy 1 kwietnia [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 14.03.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-
skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb; Ceny zawarte w artykule są z 13.03.2024
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NADAL
NAJTAŃSZY

FAKTY MÓWIĄ SAME ZA SIEBIE

Już piąty raz w tym roku najtańszy koszyk 
podstawowych produktów jest w Lidlu



Już czwarty raz w tym roku najtańszy koszyk 
podstawowych produktów jest w Lidlu

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

5,99
12,99*

53%
TANIEJ

Polski kurczak – 
uda lub podudzia, 
XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 4 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją.

2,85**
5,99*

52%
TANIEJ

Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,85 zł/1 opak. (1,43 zł/100 g) 
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PRZY ZAKUPIE TRZECH

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03
DO ŚRODY, 20.03

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PONIEDZIAŁEK,  
18.03



PONIEDZIAŁEK

18.03

OD 1.03 DO 29.03

Codziennie do Lidla, do Lidla!
Bądź WIELKAMOCNY 
i korzystaj z kuponów  

na GRATISY w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus  
oraz na www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

Pobierz aplikację:

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

Majonez z żółtkami
jaj od kur z chowu
na wolnym wybiegu
400 ml/1 opak.
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
regularnej/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy


NF
(PRZEŚCIERADŁO)

ŚRODA

20.03

19.03
WTOREK

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus  
oraz na www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

Pobierz aplikację:

1 + 1
GRATIS

Mascarpone
250 g/1 opak.
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

Olej rzepakowy
1 L/1 opak.
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
regularnej/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy


SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI 

5,49**
7,93*

60%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

Ser Carski 
w plastrach
250 g/1 opak.
* cena sprzed obniżki/cena poza promocją:  
7,93 zł/1 opak. (3,17 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (2,20 zł/100 g)
Limit: 4 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

9,99**
17,48*

84%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

Kiełbasa żywiecka 
premium, XXL
600 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
17,48 zł/1 opak. (29,13 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (16,65 zł/1 kg)
Limit: 4 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.03  
DO ŚRODY, 20.03



PIKOK PREMIUM
Boczek rolowany
lub karczek wiejski
100 g
(23,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:
3,99 zł/100 g (39,90 zł/1 kg) 

40% TANIEJ

2,39
3,99*

PIKOK PREMIUM
Szynka wiejska  
lub schab wiejski
100 g
(29,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:
 4,99 zł/100 g (49,90 zł/1 kg) 

40% TANIEJ

2,99
4,99*

na Wielkanoc

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO NIEDZIELI, 24.03



60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 8 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej/cenie poza 
promocją. 

WSZYSTKIE  
SŁODYCZE MARKI

FAVORINA

MIKSUJ
DOWOLNIE

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.03  
DO ŚRODY, 20.03



60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 8 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej/cenie poza 
promocją. 

WSZYSTKIE  
SŁODYCZE MARKI

FAVORINA

MIKSUJ
DOWOLNIE

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.03  
DO ŚRODY, 20.03



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* PRODUKTY SPRZEDAWANE ODDZIELNIE.
Do jednego opakowania spakuj jeden rodzaj cukierków.

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24

25%
TANIEJ

WSZYSTKIE
CUKIERKI 
NA WAGĘ* 

* Limit: 4 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie regularnej/cenie poza 
promocją.

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03  
DO ŚRODY, 20.03



11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

14,99
AŻ PÓŁ METRA

Kinder pół metra
czekolady
300 g/1 opak. 
(49,97 zł/1 kg)

16,99

ORZECHY, XXL

OD

SZUKAJ NA 
STANDZIE

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU,  
18.03

OD PONIEDZIAŁKU,  
18.03



SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI 

4,79
5,99*

20%
TANIEJ

Świeże jaja, 
wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.
(0,48 zł/1 szt.)
* cena przed obniżką:
5,99 zł/10 szt. (0,60 zł/1 szt.)

ZA 1 JAJO

0,48 ZŁ

3,69**
6,49*

86%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

Szynka konserwowa 
wieprzowa
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,49 zł/1 opak. (3,25 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,69 zł/1 opak. (1,85 zł/100 g)
Limit: 4 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.03  
DO ŚRODY, 20.03



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TAKIE CENY
DO KOŃCA

MARCA

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

SUPERCENA

18,99
RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO SOBOTY, 30.03



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

6,85 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

4 x 2 L

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak 
(3,43 zł/1 L)

CZEKOLADA
Z MIGDAŁAMI,
Z ORZECHAMI

LUB BAKALIAMI, 
100 G

2 + 1
GRATIS

Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

MIKSUJ
DOWOLNIE

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU,  
18.03

27,40



AKTYWUJ KUPON
W APLIKACJI

35,99**
59,99*

80%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

FINISH
Kapsułki do 
zmywarki Ultimate
Plus Lemon
36 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 59,99 zł/1 opak. (1,67 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
35,99 zł/1 opak. (1,00 zł/1 szt.)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

78

50

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ZA 1 KAPSUŁKĘ 

1,00 ZŁ

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* ** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

49,99
XXL

VIZIR 
Kapsułki 
lub żel do prania 
kolorów***
42 szt., 50 szt., 3,9 L/1 opak. 
(1,20, 1,00 zł/1 szt., 12,82 zł/1 L)
różne rodzaje

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03  
DO ŚRODY, 20.03



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

11,94
6 x 1,5 L

1,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

MUSZYNIANKA 
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa*
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,33 zł/1 L)

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI PREMIUM 

1 + 1
GRATIS

Dotyczy dwóch takich samych produktów.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej/cenie poza promocją. 

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.03

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PONIEDZIAŁEK,  
18.03

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



ľ Zgłoszenia do loterii moĚna wysyła� kaĚdego dnia trwania loterii od Ơ.ƛƝ.ƝƛƝƟ r. do ƝƤ.ƛƞ.ƝƛƝƟ r., w godzinach od ƛơ:ƛƛ:ƛƛ do ƝƜ:ƠƤ:ƠƤ, wył�cznie po dokonaniu zakupu promocyjnego.
=osowanie nagród natychmiastowych od�ywa� się �ędzie kaĚdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od ƛơ:ƛƛ:ƛƛ do ƝƜ:ƠƤ:ƠƤ ƌdziennie przewidzianych jest Ɯơ nagród natychmiastowych,

po jednej w kaĚdej godzinieƍ. =osowanie nagród tygodniowych i głównej od�ędzie się zgodnie z regulaminem. Jrganizatorem loterii jest Smolar �gencja Vromocyjno-Yeklamowa. 
Szczegóły oraz in³orȔacje o artykułach wył�czonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

CO TYDZIEŃľ

WYGRA9 OKRĄGŁY

W dniach 5.02-29.03.2024 
zrá� zaÏÿpĒ za Øin. ƤƤ złľ,

za�½owaj para¸on i zarejeótrÿjľ 
¸o na ótronie www.lidloteria.pl

�ON NA ZAKUPY O WARTO^CI

 A CO GODZINĘľ



KUCHENNY 
NIEZBĘDNIK

AKTYWUJ KUPON 

99-
SILVERCREST®  
KITCHEN TOOLS 
Zgrzewarka 
próżniowa 125 W

149,-*

50 zł
TANIEJ

1 zestaw

Data obowiązywania kuponu:
18-20.03.2024 r.

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją

•	 w zestawie: zapasowa uszczelka,  
rolka folii o dł. 3 m, 2 węże 
próżniowe i 3 adaptery do 
zaworów próżniowych 

• 2 kolory

przystosowane  
do zmywarek 

24 ×

6 ×

SUPERCENA

1 zestaw

69,-
ERNESTO®
Zestaw sztućców  
ze stali szlachetnej,  
24 elementy
•	 w zestawie: 6 widelców, 6 noży, 

6 łyżek i 6 łyżeczek

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/2416

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.03



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE

40% TANIEJ

11,99
19,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

50% TANIEJ

9,89
19,99*

AKTYWUJ KUPON

Winogrona jasne bezpestkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 1 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie 11,99 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
 DO ŚRODY, 20.03 



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Pomarańcze premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

33% TANIEJ

5,99
8,99*

Bataty, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

6,99
9,99*

Papryka czerwona, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

46% TANIEJ

7,99
14,99*

Rzodkiewki
1 pęczek
* cena przed obniżką

33% TANIEJ

1,99
2,99*

Gruszki Konferencja, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

5,99
7,99*

OWOCE I WARZYWA

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
 DO ŚRODY, 20.03 



Cytryny, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

44% TANIEJ

4,99
8,99*

Rukola
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
5,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OWOCE I WARZYWA

Cukinia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
9,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
 DO ŚRODY, 20.03 



PIECZYWO

ŚWIE�E
O KA�DEJ 

PORZE DNIA Bagietka
z suszonymi
pomidorami***
350 g/1 szt.
(12,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,29

Bochen w kratkę 
wypiekany na 
kamieniu
460 g/1 szt.
(11,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Chleb 
kukurydziany***
380 g/1 szt.
(11,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Paluch
z serem
95 g/1 szt.
(2,62 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49
Bułka mleczna
60 g/1 szt.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
1,19 zł/1 szt. (1,98 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.:
0,95 zł/1 szt. (1,58 zł/100 g)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

0,95**
1,19*

**
* 
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO ŚRODY, 20.03

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIECZYWO PIECZYWO

ŚWIE�E
O KA�DEJ 

PORZE DNIA

Chałka
290 g/1 szt.
(17,21 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Racuch z jabłkiem
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

NOWOŚĆ

2,99

Donut z nadzieniem 
karȄelowym
67 g/1 szt.
(4,01 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

Drożdżówka 
z budyniem
100 g/1 szt.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 2,06 zł/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.:
1,69 zł/1 szt.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,69**
2,06*

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03
DO ŚRODY, 20.03

21Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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CIASTA

R 12/24

WYPIEKI
NA

WIELKANO� 

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Makowiec
450 g/1 opak.
(15,53 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

JANCZEWSCY 
Makowiec
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

Donut
wielkanocny
72 g/1 szt.
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

DELUXE
Makowiec premium
600 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

SZUKAJ MNIE W KOSZU
O�OK RE&AŁU Z PIE�ZYWEM

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO ŚRODY, 20.03

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



CIASTA CIASTA

WYPIEKI
NA

WIELKANO� 

Donut
wielkanocny
72 g/1 szt.
(3,74 zł/100 g)

DELUXE
Babka premium 
z białą lub 
ciemną belgijską 
czekoladą
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

Piernik z nutą 
pomarańczy
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

SZUKAJ MNIE W KOSZU
O�OK RE&AŁU Z PIE�ZYWEM

SZUKAJ MNIE W KOSZU
O�OK RE&AŁU Z PIE�ZYWEM

OD PONIEDZIAŁKU,
18.03

23Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

YZ��D.;
Polski królik ƈ 
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90
YZ��D.;
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

YZ��D.;
Kiełbasa biała 
surowa
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

YZ��D.;
Wołowina ƈ ligawa
1 kg

SUPERCENA

39,99
DELUXE
Perliczka ƈ 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO ŚRODY, 20.03

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24



MIĘSO

Pasztet 
z gęsi
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

YZ��D.;
Polski indyk ƈ 
rolada 
z pietruszką
600 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

YZ��D.;
Polędwiczka 
sznurowana 
do wędzenia 
lub pieczenia
1 kg

SUPERCENA

34,99

YZ��D.;
Szynka 
sznurowana
do pieczenia 
lub wędzenia
1 kg

SUPERCENA

24,99

DROSED
Perliczka 
faszerowana
1 kg
różne rodzaje

SUPERCENA

34,99

GOTOWE

DO PIECZENIA

OD PONIEDZIAŁKU,
18.03

25Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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WĘDLINY

PIKOK
Szynka konserwowa wieprzowa
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
6,49 zł/1 opak. (3,25 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,69 zł/1 opak. (1,85 zł/100 g)
Limit: 4 opak. na ofertę.   
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

86% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,69**
6,49*

PIKOK
Kiełbasa  
podwawelska
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

30% TANIEJ 

15,90
22,90*

KABANOS
Ogonówka
100 g
(17,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,79

PIKOK
Polędwica sopocka 
w plastrach, XXL
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:  
15,99 zł/1 opak. (39,98 zł/1 kg)

25% TANIEJ 

11,99
15,99*

DULANO SELECTION
Szynka 
szwarcwaldzka, XXL
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g) 
* cena przed obniżką:  
17,35 zł/1 opak. (6,94 zł/100 g)

30% TANIEJ 

11,99
17,35*

PIKOK
Boczek wędzony  
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
(3,84 zł/100 g) 
surowy lub parzony 
* cena przed obniżką:  
7,19 zł/1 opak. (5,53 zł/100 g)

30% TANIEJ 

4,99
7,19*

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO ŚRODY, 20.03

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

KRAKUS
Szynka  
od Szwagra
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

KRAKUS
Kabanosy klasyczne 
z szynką***
180 g/1 opak.
* cena sprzed obniżki/cena poza promocją:  
11,99 zł/1 opak. (6,66 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (4,99 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

KRAKUS
Kiełbasa krakowska  
sucha z szynki***
250 g/1 opak.
* cena sprzed obniżki/cena poza promocją:  
11,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (3,60 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

SUPERCENA

9,99
KRAKUS
Kabanosy,  
party pack***
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
KRAKUS
Kabanosy  
smakowe***
95 g/1 opak.
jalapeño, bekon lub cheddar 
(4,20 zł/100 g)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO ŚRODY, 20.03

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RYBYOD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO ŚRODY, 20.03

Dorsz czarny, filet 
bez skóry, XXL
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
Zębacz, 
filet bez skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

Łosoś atlantycki 
ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ABRAMCZYK
Longersy, paluszki 
rybne z mintaja
420 g/1 opak.
(23,79 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Sandacz, filet 
ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49
TARG RYBNY LIDLA
Mintaj,  
filet bez skóry
100 g
(43,70 zł/1 kg)

100 g

4,37

PRODUKT
MROŻONY

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

15% TANIEJ

1,60
1,89*

PILOS PURE
Smoothie jogurtowe
200 g/1 opak.
(0,80 zł/100 g)
truskawka-jabłko, mango-jabłko,
porzeczka-jabłko lub malina-jabłko
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,89 zł/1 opak. (0,95 zł/100 g)

15% TANIEJ

1,94
2,29*

PIRATKI
Jogurt pitny z witaminą D
200 g/1 opak.
(0,97 zł/100 g)
truskawka-banan, jagoda-banan 
lub mango-banan
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,29 zł/1 opak. (1,15 zł/100 g)

15% TANIEJ

2,76
3,25*

VEMONDO
Smoothie owsiane, 
70% owoców
250 g/1 opak.
(1,10 zł/100 g)
mango-banan, śliwka-jabłko, 
truskawka-banan lub malina-banan
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,25 zł/1 opak. (1,30 zł/100 g)

TAKIE CENY
DO KOŃCA

MARCA

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NABIAŁ

PILOS
Blue Rival, 
ser z niebieską pleśnią
120 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
5,70 zł/1 opak. (4,75 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,29 zł/1 opak. (3,58 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

48% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,29**
5,70*

MLEKOVITA
Serek wiejski 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
(1,74 zł/100 g)

SUPERCENA

3,48

MLEKOVITA
Gouda z Polskiej 
Mleczarni, plastry
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

12,99

PILOS
Ser Carski w plastrach
250 g/1 opak.
* cena sprzed obniżki/cena poza promocją: 
7,93 zł/1 opak. (3,17 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,49 zł/1 opak. (2,20 zł/100 g)
Limit: 4 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,49**
7,93*

ZBJdA D.JS;A
Świeże jaja, 
wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.
(0,48 zł/1 szt.)
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (0,60 zł/1 szt.)

20% TANIEJ

4,79
5,99*

DANONE
Actimel 
12 x 100 g/1 opak.
(12,49 zł/1 kg)

12 x 100 g

14,99

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO ŚRODY, 20.03

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
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FIT

PILOS
Kaszka 
wysokobiałkowa***
200 g/1 opak.
mleczna, kakaowa lub z cynamonem
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
4,47 zł/1 opak. (2,24 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,39 zł/1 opak. (1,70 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

48% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,39**
4,47*

PILOS
Serek 
wysokobiałkowy 
z owocami
133 g/1 opak.
(2,47 zł/100 g)
różne rodzaje

133 g

3,29
PILOS
Serek 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)
różne rodzaje

200 g

3,19

PILOS
Jogurt owocowy 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)
różne rodzaje

200 g

3,99

PILOS
Jogurt naturalny 
wysokobiałkowy
330 g/1 opak.
(12,09 zł/1 kg)

330 g

3,99
WYSOKA ZAWARTOŚ�

BIAŁKA

HIGH
PROTEIN
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Wyjątkowe
smaki pierogów!
Spróbuj pierogów z delikatnym 
nadzieniem z łososia, serem 
i szXinakiem, z serem i łososiem 
lub z kaszą gryczaną, ziemniakami 
i boczkiem.
<e Xołączenia bŉdą idealne
na Xrzyjŉcia lub na wyjątkowe
rodzinne obiady.

DELUXE
Pasztet  
delikatesowy
125 g/1 opak.
ƌƠ,ƠƤ zł/Ɯƛƛ gƍ
róĚne rodzaje

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Salami wieprzowe  
z Øi±óeØ z jelenia 
lub z dzika
400 g/1 opak.
ƌƟƟ,Ƥƣ zł/Ɯ kgƍ

Aż 400 g

17,99

DELUXE
Zestaw pasztetów
10 x 20 g/1 opak.
ƌƠ,Ơƛ zł/Ɯƛƛ gƍ

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Salami  
dojrzewaj��e
60 g, 80 g/1 opak.
ƌƜƟ,Ƥƣ zł, ƜƜ,ƝƟ zł/Ɯƛƛ gƍ
wołowe lu� z�indyka

SUPERCENA

8,99
DELUXE
%ran�ÿóÏi óer �rie 
z�aroØateØ orze�½áw 
włoóÏi�½
125 g/1 opak.
ƌƢ,ƤƤ zł/Ɯƛƛ gƍ

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Pierogi
350 g/1 opak.
ƌƝƝ,ƣƞ zł/Ɯ kgƍ
z łososiem, szpinakiem i serem,
z serem i�łososiem lu� z kasz� gryczan�, 
ziemniakami i �oczkiem

SUPERCENA

7,99

Ponad 100 produktów dostępnych aż do Wielkanocy

OD PONIEDZIAŁKU,
18.03
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Wykwintne carpaccio
w wersji Deluxe
3lasyczne włoskie carXaccio wołowe to elegancka 
Xrzystawka Xrzygotowywana z cienko Xokrojonej 
surowej wołowiny. <o zaskakujące Xołączenie 
smaków, które zadowoli +iebie
i <woich gości.

surowej wołowiny. <o zaskakujące Xołączenie 
smaków, które zadowoli +iebiesmaków, które zadowoli +iebie
i <woich gości.

Wykwintne carpaccio

3lasyczne włoskie carXaccio wołowe to elegancka 
Xrzystawka Xrzygotowywana z cienko Xokrojonej 
surowej wołowiny. <o zaskakujące Xołączenie surowej wołowiny. <o zaskakujące Xołączenie 

wołowina,
ser parmigiano reggiano,

oliwa z oliwek

DELUXE
CarȜa��io z oliw� i óereØ 
parȔi¸iano re¸¸iano
120 ¸/1 opaÏ.
ƌƜƝ,ƟƤ zł/Ɯƛƛ gƍ

SUPERCENA

14,99

DELUXE
%ran�ÿóÏi óer �rie  
z�aroØateØ orze�½áw 
włoóÏi�½
125 ¸/1 opaÏ.
ƌƢ,ƤƤ zł/Ɯƛƛ gƍ

Propozycja 
podania

?yłóż carXaccio na Xółmisek, skroX oliwą  
i XosyX aromatycznym Xarmigiano reggiano.
5ożesz także wzbogaciȎ carXaccio dodaniem rukoli i kaXarów. 
;macznego	

OD PONIEDZIAŁKU,
18.03
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...a na deser
Tiramisu z puszystym kremem 
mascarpone to klasyczny deser 
w stylu włoskim, który zachwyci
każdego swoją delikatnością
i bogatym smakiem.

  ...a na deser
Tiramisu z puszystym kremem 
mascarpone to klasyczny deser 
w stylu
każdego
i bo

DELUXE
Tiramisu 
premium
500 g/1 opak.
ƌƝƢ,Ƥƣ zł/Ɯ kgƍ
Vrodukt jest przeznaczony 
dla osó� pełnoletȕich.

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
ƌƟ,Ơƛ zł/Ɯƛƛ gƍ

SUPERCENA

8,99
DELUXE
Deser 
z�ri�ott�
110 g/1 opak.
ƌƢ,Ɲơ zł/Ɯƛƛ gƍ
z czekolad� lu� 
z�orzechami 
laskowymi i czekolad�

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Deóer w�ótĒlÿ włoóÏiØ
2 x 80 g/1 opak.
ƌơ,ƝƟ zł/Ɯƛƛ gƍ
róĚne rodzaje

SUPERCENA

9,99
DELUXE
+er�atÏa 
owo�owo-
-ziołowa
15 tore�eÏ/1 opaÏ.
ƌƛ,Ɵƛ zł/Ɯ tore�kaƍ
róĚne rodzaje

SUPERCENA

5,99

OD PONIEDZIAŁKU,
18.03
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DELUXE
Tiramisu 
premium
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

Kinder  
Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

Aż 200 g

14,99

Kinder duże
serduszko 
z niespodzianką
53 g/1 opak.
(24,51 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
Kinder & Love
37 g/1 opak.
(16,19 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
Kinder jajeczka 
Bueno
80 g/1 opak.
(13,74 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Kinder 
Duży zając 
czekoladowy
110 g/1 opak.
(10,90 zł/100 g)

Aż 110 g

11,99

Kinder pół metra 
czekolady
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

Aż pół metra

14,99

SZUKAJ
NA STANDZIE

WIELKANOC ZWIELKANOC Z

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.03
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SŁODYCZE

Czekolada
90 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)
Ferrero Rocher lub Raffaello

SUPERCENA

8,99

Ferrero Collection
269 g/1 opak.
(122,64 zł/1 kg)

Mix 24 pralin

32,99
Ferrero Rocher
300 g/1 opak.
(116,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

34,99
Ferrero Collection
172 g/1 opak.
(12,78 zł/100 g)

Mix 15 pralin

21,99

Ferrero Rocher 
czekoladowe jajko 
z orzechami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

19,99
Grand Ferrero Rocher
125 g/1 opak.
(18,39 zł/100 g)

SUPERCENA

22,99

Ferrero Rocher
100 g/1 opak.

8 pralin

11,99SZUKAJ
NA STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
18.03
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SŁODYCZE

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

%errero Ro�½er
300 ¸/1 opaÏ.
ƌƜƜơ,ơƞ zł/Ɯ kgƍ

GOPLANA
%i¸ÿrÏa
30 ¸/1 opaÏ.
ƌƟ,ƤƢ zł/Ɯƛƛ gƍ

SUPERCENA

1,4Ƥ
GrzeôÏi �ez 
�zeÏoladĒ Dziel na ơ
10 Đ 2ơ ¸/1 opaÏ.
ƌƞƣ,ƟƝ zł/Ɯ kgƍ

10 x 26 g

Ƥ,ƤƤ

GOPLANA
CiaótÏa 9eĚĒÏi
140 ¸/1 opaÏ.
klasyczne lu� kokosowe
ľ najniĚsza cena z�ƞƛ dni przed o�niĚk�/
cena poza promocj�: Ơ,ƤƤ zł/Ɯ opak. ƌƟ,Ɲƣ zł/Ɯƛƛ gƍ
ľľ cena za Ɯ opak. przy zakupie Ɲ opak.:
Ɵ,ƢƤ zł/Ɯ opak. ƌƞ,ƟƝ zł/Ɯƛƛ gƍ
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji =idl Vlus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,ƢƤ**
5,ƤƤ*

CzeÏolada ¸orzÏa, 
Ƣ0Ř ÏaÏao
125 ¸/1 opaÏ.
malina, karȔel lu� klasyczna

2 Ź 1
GRATIS

CzeÏolada
100 ¸/1 opaÏ.
z siekanymi migdałami,
orzechami lu� �akaliami
Vromocja nie ł�czy się
z innymi promocjami.

2 Ź 1
GRATIS

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03
DO ŚRODY, 20.03
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SŁODYCZE

DARE
Ciaóte�zÏa z��zeÏolad� 
i�wiárÏaØi ÏoÏoóowĒØi
44,5 ¸/1 opaÏ.
ƌƟ,ƟƢ zł/Ɯƛƛ gƍ

SUPERCENA

1,ƤƤ

SWEET CORNER
CÿÏierÏi ÏráwÏi 
w�ółoiÏÿ
500 ¸/1 opaÏ.
ƌƞƤ,Ƥƣ zł/Ɯ kgƍ

SUPERCENA

1Ƥ,ƤƤ

Kÿr�za�zeÏ  
z�pierȕiÏa
100 ¸/1 opaÏ.

SUPERCENA

3,ƤƤ

TerrĒŏó C½o�olate 
Oran¸e
15Ƣ ¸/1 opaÏ.
ƌƢ,ơƟ zł/Ɯƛƛ gƍ

SUPERCENA

11,ƤƤ

KOPERNIK
KatarzĒnÏi,  
páł Øetra
351 ¸/1 opaÏ.
ƌƟƝ,ƢƜ zł/Ɯ kgƍ

Aż pæÜ metǱa

14,ƤƤ

LORENZ
CÿrlĒ
120 ¸/1 opaÏ.
ƌƟ,Ɯơ zł/Ɯƛƛ gƍ
róĚne rodzaje

SUPERCENA

4,ƤƤ
LORENZ
Crÿn�½ipó, Øe¸apaÏa
200 ¸/1 opaÏ.
ƌƟ,ƛƛ zł/Ɯƛƛ gƍ
róĚne rodzaje

SUPERCENA

Ƣ,ƤƤ
PRZYSNACKI
C½ipóĒ praĚone w�Ïotle
125 ¸/1 opaÏ.
ƌƠ,ƠƤ zł/Ɯƛƛ gƍ
róĚne rodzaje

SUPERCENA

ơ,ƤƤ
Crÿn�½ipó, Øe¸apaÏa

SUPERCENA

Ƣ,ƤƤP
R

Z
EK

Ą
SK

I
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SŁODYCZE SŁODYCZE

LORENZ
Crÿn�½ipó, Øe¸apaÏa
200 ¸/1 opaÏ.
ƌƟ,ƛƛ zł/Ɯƛƛ gƍ
róĚne rodzaje

CÿÏierÏi 
Nerdó Rope
2ơ ¸/1 opaÏ.
ƌƝƞ,ƛƟ zł/Ɯƛƛ gƍ
róĚne rodzaje

SUPERCENA

5,ƤƤ

SONDEY
+er�atȕiÏi z��zeÏolad� 
deóerow� lÿ� �iał�
125 ¸/1 opaÏ.
ľ najniĚsza cena z�ƞƛ dni przed o�niĚk�/
cena poza promocj�: Ɵ,ƞƤ zł/Ɯ opak. ƌƞ,ƠƜ zł/Ɯƛƛ gƍ
ľľ cena za Ɯ opak. przy zakupie Ɲ opak.: 
ƞ,ƞƤ zł/Ɯ opak. ƌƝ,ƢƜ zł/Ɯƛƛ gƍ
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji =idl Vlus.

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,3Ƥ**
4,3Ƥ*

SONDEY
+er�atȕiÏi z��zeÏolad� 
Øle�zn�
125 ¸/1 opaÏ.
ľ najniĚsza cena z�ƞƛ dni przed o�niĚk�/
cena poza promocj�: Ɵ,ƟƤ zł/Ɯ opak. ƌƞ,ƠƤ zł/Ɯƛƛ gƍ
ľľ cena za Ɯ opak. przy zakupie Ɲ opak.: 
ƞ,ƟƤ zł/Ɯ opak. ƌƝ,ƢƤ zł/Ɯƛƛ gƍ
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji =idl Vlus.

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,4Ƥ**
4,4Ƥ*

TASTINO
CiaótÏa z�ÏawałÏaØi 
�zeÏoladĒ
1Ƣ0 ¸/1 opaÏ.
ƌƝ,ơƟ zł/Ɯƛƛ gƍ
klasyczne lu� kakaowe

SUPERCENA

4,4Ƥ

NIMM2
CÿÏierÏi 
z�witaØinaØi
Ƥ0 ¸/1 opaÏ.
ƌƟ,Ɵƞ zł/Ɯƛƛ gƍ

SUPERCENA

3,ƤƤ
DIANA
GalaretÏi  
w��ÿÏrze
500 ¸/1 opaÏ.
ƌƝƜ,Ƥƣ zł/Ɯ kgƍ

SUPERCENA

10,ƤƤ

GIOTTO
PralinĒ  
orze�½owe
154,8 ¸/1 opaÏ.
ƌƜƜ,ơƝ zł/Ɯƛƛ gƍ

SUPERCENA

1Ƣ,ƤƤ
GIOTTO
PralinĒ  PralinĒ  
orze�½oweorze�½owe

SUPERCENA

1Ƣ,ƤƤ

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03
DO ŚRODY, 20.03

3ƤArtykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

Y ƜƝ/ƝƟ



ALESTO
SELECTION
Mieszanka 
orzechów, XXL
500 g/1 opak.
ƌƟƠ,Ƥƣ zł/Ɯ kgƍ

Aż 500 g

22,99
ALESTO
Mi¸dałĒ 
łÿóÏane, zzL
500 g/1 opak.
ƌƟƜ,Ƥƣ zł/Ɯ kgƍƍ

Aż 500 g

20,99

ALESTO
Pistacje 
Ïali³orȕijóÏie, zzL
300 g/1 opak.
ƌƠơ,ơƞ zł/Ɯ kgƍ

Aż 300 g

16,99
ALESTO
^liwÏi óÿózone
500 g/1 opak.
ƌƝƤ,Ƥƣ zł/Ɯ kgƍ

Aż 500 g

14,99

ALESTO
Mi¸dałĒ
blanszowane
150 g/1 opak.
ƌƠ,ƞƞ zł/Ɯƛƛ gƍ

150 g

7,99KOCHAMYKOCHAMY
BAKALIE

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO ŚRODY, 20.03

40 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ALESTO
Śliwki  
suszone
200 g/1 opak.
(3,71 zł/100 g)

200 g

7,19

ALESTO SELECTION
Orzechy  
włoskie
200 g/1 opak.
(7,19 zł/100 g)

200 g

14,38

ALESTO SELECTION
Żurawina  
suszona
200 g/1 opak.
(3,85 zł/100 g)

200 g

7,71

ALESTO
Rodzynki  
Jumbo
200 g/1 opak.
(1,99 zł/100 g)

200 g

3,97

ALESTO
Mieszanka  
orzechów 
prażonych
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

150 g

9,99

ALESTO SELECTION
Orzechy  
nerkowca
200 g/1 opak.
(5,74 zł/100 g)

200 g

11,48

KOCHAMY
BAKALIE

OD CZWARTKU, 
21.03

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO ŚRODY, 20.03



LOdoVE 
NOWOŚCILody

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03  
DO ŚRODY, 20.03

GELATELLI 
Mochi
6 x 30 g/1 opak.
(8,88 zł/100 g)
kokos lub sorbet mango

6 szt.

15,99

GELATELLI 
Sandwich NEO
4 x 70 ml/1 opak.
(28,54 zł/1 L)
classic lub chocolate

4 szt.

7,99

2,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

2,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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N!CK’S
Lody 
w�Ïÿ�Ïÿ
4Ƣ3 Øl/1 opaÏ.
ƌƟƝ,Ɲơ zł/1 L) 
karȔel z sol� morsk� 
lu� �iała czekolada
z truskawk�

SUPERCENA

19,99

PIRULO
LodĒ o óØaÏÿ
ar�ÿzowĒØ, wielopaÏ
4 Đ Ƣ3 Øl/1 opaÏ.
ƌƟƜ,ƛơ zł/1 L)

4 szt.

11,99
KAKTUS POP
LodĒ na patĒÏÿ, 
wielopaÏ
Ƥ Đ 45 Øl/1 opaÏ.
ƌƟƜ,ƣƞ zł/1 L)

9 szt.

16,94
GELATELLI 
Mo�½i, wielopaÏ
ơ Đ 30 ¸/1 opaÏ.
ƌƣ,ƣƣ zł/Ɯƛƛ gƍ
kokos lu� mango sor�et

6 szt.

15,99

3,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

1,89 ZŁ
ZA 1 SZT. W Ƥ-PAKU

ƌƣ,ƣƣ zł/Ɯƛƛ gƍ
kokos lu� mango sor�et

15,99
WSZYSTKIE LODY

�ON GELATI Z POLEWĄ, 
900 ML

50%
TANIE9

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT*

ľ �rugi, tańszy lu� w tej samej cenie. 
=ista produktów o�jętych promocj� dostępna
w sklepach stacjonarȕych i na stronie www.lidl.pl.w sklepach stacjonarȕych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

�EZ 
GLUTENU

305
KALORII

L I D L A

NOWO^ĆNOWO^Ć

LOdotE 
PRZY9EMNO^CI

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03
DO ŚRODY, 20.03

41Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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WINIARY
Majonez  
dekoracyjny
880 ml/1 opak.
ƌƜƣ,ƜƢ zł/1 L)

Aż 880 ml

15,99
WINIARY
�ÿdĒÚ 
bez dodatku  
cukru, edycja 
limitowana
35-38 g/1 opak.
ƌƟ,Ɲơ-ƞ,ƤƝ zł/Ɯƛƛ gƍ
pistacja, słony karȔel
lu� cappuccino

SUPERCENA

1,49

WINIARY
PoØĒół na...
28-41 g/1 opak.
ƌƜƜ,ƢƠ-ƣ,ƛƝ zł/Ɯƛƛ gƍ
róĚne rodzaje

NOWOŚĆ

3,29
WINIARY
Sos
27-30 g/1 opak.
ƌƤ,ƝƝ-ƣ,ƞƛ zł/Ɯƛƛ gƍ
koperkowy, grzy�owy, 
pieczeniowy lu� ômietanowy

SUPERCENA

2,49

WINIARY
�ÿreÏ lÿ� �ÿlion
132-180 g/1 opak.
ƌƟ,Ɯơ-ƞ,ƛƠ zł/Ɯƛƛ gƍ
róĚne rodzaje 

SUPERCENA

5,49
WINIARY
Zupa
48 g, 49 g/1 opak.
ƌƠ,ƜƤ zł, Ơ,ƛƣ zł/Ɯƛƛ gƍ
grzy�owa lu� Ěurek
z grzy�ami

SUPERCENA

2,49

WIELKANOCNA SPI�ARNIA

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU,
18.03

42 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KRAKUS
ĆwiÏła  
z��½rzaneØ
300 ¸/1 opaÏ.
ƌƜƝ,ơƞ zł/Ɯ kgƍ

SUPERCENA

3,79

KRAKUS
C½rzan tartĒ
180 ¸/1 opaÏ.
ƌƜ,ƤƟ zł/Ɯƛƛ gƍ

SUPERCENA

3,49
KRAKUS
WielÏano�nĒ  
zeótaw �½rzanáw
3 Đ 180 ¸/1 opaÏ.
ƌƜƣ,Ơƛ zł/Ɯ kgƍ
z Ěurawin�, z ja�łkiem i klasyczny

3-pak

9,99

KRAKUS
�aróz�z �iałĒ 
lÿ� ĚÿreÏ, 
Ïon�entrat
300 Øl/1 opaÏ.
ƌƜƟ,ƤƢ zł/1 Lƍ

SUPERCENA

4,49

KRAKUS
�aróz�z �zerwonĒ  
lÿ� ĚÿreÏ
1,5 L/1 opaÏ.
ƌƠ,ƞƞ zł/1 Lƍ

Aż 1,5 L

7,99

WIELKANOCNA SPI�ARNIAWIELKANOCNA SPI�ARNIAWIELKANOCNA SPI�ARNIAWIELKANOCNA SPI�ARNIAWIELKANOCNA SPI�ARNIAWIELKANOCNA SPI�ARNIA

IDEALNY 
ZESTAW 

NA 
WIELKANOC

OD PONIEDZIAŁKU,
18.03
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NAPOJE NAPOJE

6,85 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

MONSTER 
Napój energetyczny
500 ml/1 pusz.
ƌƤ,Ƥƣ zł/1 L)
Ditro, =ewis +amilton Z�YJ cukru lu� iltra Varadise
Vrodukt jest przeznaczony dla osó� pełnoletȕich.

NOWOŚĆ

4,99

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak
ƌƞ,43 zł/1 L)

4 x 2 L

27,40

OKF
Napój aloesowy 
z�ÏawałÏaØi aloeóÿ
1,5 L/1 but.
ƌƢ,ƤƤ zł/1 L) 
original lu� mango

SUPERCENA

11,99;.D&A�V.�D.ES;A
Woda z�óoÏieØ
250 ml/1 pusz.
róĚne rodzaje 
ľ najniĚsza cena z�ƞƛ dni przed o�niĚk�/
cena poza promocj�: 
Ɲ,ƤƤ zł/Ɯ pusz. ƌƜ,Ɲƛ zł/Ɯƛƛ mlƍ
ľľ cena za Ɯ pusz. przy zakupie Ɵ pusz.:
Ɯ,ƤƤ zł/Ɯ pusz. ƌƛ,ƣƛ zł/Ɯƛƛ mlƍ

33% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,99**
2,99*

1,49 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

CAPRI-SUN
Napój owocowy,  
10-pak
10 x 200 ml/1 pak
ƌƢ,ƟƠ zł/1 L)

10 x 200 ml 

14,90

OD PONIEDZIAŁKU,
18.03

44 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
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NAPOJE NAPOJE

HERBAPOL
Syrop malinowy 
z�witaØinaØi, zzL
Ƥ80 Øl/1 �ÿt.
ƌƜƠ,ƞƛ zł/1 L)

Aż 980 ml

14,ƤƤ

SOLEVITA
Sok 100%  
tło�zonĒ, N%C, 
ja�łÏo-poØaraÚ�za
3 L/1 opaÏ.
ƌƠ,ƞƞ zł/1 L)

Aż 3 L

15,ƤƤ

;i�i^�d�AC
Mÿó owo�owĒ
100 ¸/1 opaÏ.
mango, kaktus lub pitaja

SUPERCENA

2,ơƤ
�YAC.A�SA�JuD.C|
SoÏ 100Ř tło�zonĒ
Ƣ50 Øl/1 �ÿt.
ƌơ,ƝƠ zł/1 L) 
ja�łko-ananas lu� ja�łko-marakuja

Aż 750 ml

4,ơƤ

1,ƤƤ ZŁ
ZA 1 �UT. W ơ-PAKU

CiSZ|D.AD;A
Woda Øineralna 
Øa¸nezowo-wapniowaľ
ơ Đ 1,5 L/1 pak
ƌƜ,ƞƞ zł/1 L)

CiSZ|D.AD;ACiSZ|D.AD;ACiSZ|D.AD;ACiSZ|D.AD;ACiSZ|D.AD;A
Woda Øineralna Woda Øineralna Woda Øineralna Woda Øineralna 
Øa¸nezowo-wapniowaľØa¸nezowo-wapniowaľØa¸nezowo-wapniowaľØa¸nezowo-wapniowaľ
ơ Đ 1,5 L
ƌƜ,ƞƞ zł/

11,Ƥ4
6 x 1,5 L

2,1Ƥ ZŁ
ZA 1 �UT. W ơ-PAKU

;i�i^�uAd�YYY
Napój malinowy 
lÿ� trÿóÏawÏowĒ
ơ Đ 500 Øl/1 paÏ
ƌƟ,ƞƣ zł/1 L)

6 x 500 ml

13,14

ZERO
CUKRU
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PIWO

GORĄCE NAPOJE

Bojan
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L) 
migdałowe lub imbirowe

SUPERCENA

5,99
Perła Miodowa
Czterosztuk, 4 x 500 ml
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

13,96
Beck’s
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

4 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

CZTEROSZTUK

Staropramen
500 ml/1 pusz.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L) 
** cena za 1 pusz. przy zakupie 4 pusz.: 
2,99 zł/1 pusz. (5,98 zł/1 L)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,99**
3,99*

DO NIEDZIELI, 24.03
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12 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

Tyskie Gronie
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
50,28 zł/12 szt. (8,38 zł/1 L)

28% TANIEJ

35,88
50,28*



PIWO GORĄCE NAPO9E

NESQUIK
Napáj ÏaÏaowĒ 
inótant
Ƣ00 ¸/1 opaÏ.
ƌƝƢ,Ɯƞ zł/Ɯ kgƍ

Aż 700 g

18,ƤƤ

DILMAH
CeĒlon Gold,  
½er�ata �zarȕa 
�ejloÚóÏa
100 tore�eÏ/1 opaÏ.
ƌƛ,ƝƝ zł/Ɯ tore�kaƍ

SUPERCENA

21,ƤƤ

SEGAFREDO
Ca³³¯ CreØa 
Claóói�o, Dol�e 
lÿ� Gÿótoóo, 
Ïawa ziarȕióta
1 Ï¸/1 opaÏ.

Aż 1 kg

44,ƤƤ
JACOBS
CreØa Gold, 
Eópreóóo Intenóo 
lÿ� Kränÿn¸ 
Kr�³ti¸, Ïawa ziarȕiótaľ
1 Ï¸/1 opaÏ.

Aż 1 kg

54,ƤƤ

S���C;.��AYdD.;
PrezentowĒ zeótaw 
Øiodáw Cÿd Miád
2 Đ 250 ¸/1 opaÏ.
ƌƞƤ,Ƥƣ zł/Ɯ kgƍ
malina i pomarańcza lu�
pigwowiec i truskawka

SUPERCENA

1Ƥ,ƤƤ

d��;ADD�
+er�atÏa owo�owa
20 tore�eÏ/1 opaÏ.
ƌƛ,Ɲƣ zł/Ɯ tore�kaƍ
róĚne rodzaje

SUPERCENA

5,4Ƥ

StaropraØen
500 Øl/1 pÿóz.
ľ najniĚsza cena z�ƞƛ dni przed o�niĚk�/
cena poza promocj�: 
ƞ,ƤƤ zł/Ɯ pusz. ƌƢ,Ƥƣ zł/1 Lƍ
ľľ cena za Ɯ pusz. przy zakupie Ɵ pusz.:
Ɲ,ƤƤ zł/Ɯ pusz. ƌƠ,Ƥƣ zł/1 Lƍ

Co to jeót  
Nÿtri-S�oreĺ

uięcej in³orȔacji znajdziesz na

 ½ttȜó://ÏiØjeóteóØĒ.lidl.pl/ 
zrownowazonĒ-rozwoj/ 

nÿtri-ó�ore

SZUKA9 NA 
STANDZIE
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BELBAKE
Orzechy laskowe 
siekane i prażone*
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Kawałki czekolady*
100 g/1 opak.
mleczne lub deserowe

SUPERCENA

4,99

BELBAKE
Skórka tarta*
25 g/1 opak.
(19,96 zł/100 g)
z pomarańczy lub z cytryny

SUPERCENA

4,99

BELBAKE
Lukier plastyczny*
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/

nutri-score

SŁODKIE DODATKI 
DO KAŻDYCH 
WYPIEKÓW
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DR. OETKER
Sernik królewski, 
karpatka, babka 
cytrynowa, babeczki 
jogurtowe lub ciasto 
kruche*
335-520 g/1 opak.
(20,87-13,44 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

DR. OETKER
Cukier, żelatyna 
lub masa 
śmietanowa*
12-86 g/1 opak.
(29,08-4,06 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

3,49
DR. OETKER
Ekstrakty naturalne*
30 ml/1 opak.
(23,30 zł/100 ml)
wanilia bourbon z Madagaskaru,
cytryna z Sycylii lub pomarańcza
z Brazylii

SUPERCENA

6,99

DR. OETKER
Dekoracje 
wielkanocne 
lub polewa*
30-100 g/1 opak.
(14,97-4,49 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

4,49

DIAMANT
Cukier trzcinowy 
nierafinowany
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

8,99
AEC
Foremki do pieczenia
5 szt./1 opak.
(1,10 zł/1 szt.)

5 szt.

5,49
AEC
Folia aluminiowa, 
50 m
1 szt./1 opak.

Aż 50 m

14,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

WIOSENNE
WYPIEKI
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OD PONIEDZIAŁKU,
18.03
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SPIŻARNIA

HORTEX
Szpinak 
rozdrobniony, 
tafla
450 g/1 opak.
(8,87 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

LUBELLA
Makaron spaghetti 
lub świderki,
duża paczka
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

7,69

HORTEX
Warzywa na patelnię 
po polsku
450 g/1 opak.
(12,87 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,79

JEMY JEMY
Zupy Świata
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)
meksykańska, tajska lub węgierska

SUPERCENA

5,99
SCHULSTAD
Bułki brioche 
z sezamem
328 g/1 opak.
(18,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

PALMA
Margaryna,  
XXL
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

5,99

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ W 
LODÓWCE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU,
18.03
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SPIŻARNIA

PRYMAT
Przyprawy, XXL
15-50 g/1 opak.
(21,93-6,58 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

3,29
PRYMAT
Przyprawy do 
świątecznych dań
8-30 g/1 opak.
(18,63-4,97 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

1,49

KAMIS
Musztarda smakowa
185 g/1 opak.
(1,89 zł/100 g)
z chili, z suszonymi pomidorami lub curry

SUPERCENA

3,49
BJu.CZ
Powidła śliwkowe
280 g, 290 g/1 opak.
(21,39 zł, 20,66 zł/1 kg)
klasyczne lub z pomarańczą 
i nutą cynamonu

SUPERCENA

5,99
;Jd=.ES;.�J&YL��;
Warzywa w słoiku
390 g, 400 g/1 opak.
(12,79 zł, 12,48 zł/1 kg)
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

20% TANIEJ

3,55
4,48*

Y|D�CZ�;�=.�=A
Kapusta kiszona
800 g
(600 g po odsączeniu)/1 opak.
(5,92 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 4,48 zł/1 opak.
(7,47 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

FRESHONA
Ekstrakt z miąższu 
kokosa
425 ml/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 4,99 zł/1 opak. 
(11,74 zł/1 L)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,74 zł/1 opak. (8,80 zł/1 L)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,74**
4,99*

DO NIEDZIELI, 24.03

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03
DO ŚRODY, 20.03

51Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 12/24



JACOBS
Krönung, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(18,45 zł/100 g)

36,89
BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)

18,99

MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
niskonasycona CO2

1 L/1 but.

2,49
SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
średnionasycona CO2

1 L/1 but.

1,29

KONG STRONG
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
(0,76 zł/100 ml)
classic
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

1,89
RED BULL
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
(2,40 zł/100 ml)
classic
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

5,99

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ZOTT
Śmietanka 30%
200 g/1 opak.
(2,07 zł/100 g)

4,14
PILOS
Śmietanka 30%
200 g/1 opak.
(1,48 zł/100 g)

2,95

BAMBINO
Hiperdelikatny 
rodzinny żel pod 
prysznic
1 L/1 opak.

29,39
CIEN
Ultradelikatny 
rodzinny żel pod 
prysznic
1 L/1 opak.

12,99

Praliny Toffifee
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

9,99
MISTER CHOC
Praliny Toffee & Nuts
125 g/1 opak.
(5,59 zł/100 g)

6,99
Co to jest  

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PRODUKTY DLA DZIECI

PAMPERS
Pantsy 5 lub 6
36 szt., 42 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
69,99 zł/1 opak. (1,95 zł, 1,67 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
tego samego rozmiaru:
59,99 zł/1 opak. (1,67 zł, 1,43 zł/1 szt.)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,99**
69,99*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DO NIEDZIELI, 24.03

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINYZ KARTĄ DUŻEJ RODZINY

1,43
za sztukę

1,67
za sztukę

20,00zł
OSZCZĘDZASZ

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO ŚRODY, 20.03
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PRODUKTY DLA DZIECI

PAMPERS
Pantsy 5 lub 6
36 szt., 42 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
69,99 zł/1 opak. (1,95 zł, 1,67 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
tego samego rozmiaru: 
59,99 zł/1 opak. (1,67 zł, 1,43 zł/1 szt.)

BOBO FRUT
Nektar
300 ml/1 but.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,89 zł/1 but. (16,30 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
3,55 zł/1 but. (11,83 zł/1 L)

27% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,55**
4,89*

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
8,98 zł/1 opak. (3,90 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
7,18 zł/1 opak. (3,12 zł/100 g)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

7,18**
8,98*

MLEKO  
BEBIKO 2, 3, 4 

LUB 5

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej 
cenie. Lista produktów objętych 
promocją dostępna w sklepach 
stacjonarnych i na stronie  
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKO  
HIPP 2, 3, 4 

LUB 5

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej 
cenie. Lista produktów objętych 
promocją dostępna w sklepach 
stacjonarnych i na stronie  
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE DESERKI, 
OBIADKI I POUCHE 

HIPP

3+ 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie czterech produktów 
czwarty, najtańszy lub w tej samej 
cenie za 1 grosz. Lista produktów 
objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na 
stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO ŚRODY, 20.03
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ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE

ADRIAN
Rajstopy damskie,
20 DEN
1 para/1 opak.
w groszki, wzorzyste Mil,
Mattia lub Gabi

SUPERCENA

12,99
ADRIAN
Rajstopy 
damskie
1 para/1 opak.
Slim 20 DEN 
lub Libra 40 DEN

SUPERCENA

13,99

MADE IN LAB
Woda
perfumowana
dla kobiet lub
dla mężczyzn
100 ml/1 opak.
zapachy damskie 50, 76
lub męski 29

SUPERCENA

34,99

SCHAUMA
Szampon, XXL
750 ml/1 opak.
(23,99 zł/1 L)
różne rodzaje

Aż 750 ml

17,99

38% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

14,49**
17,99*

&AYD.�Y�%YiCd.S
Pielęgnacyjny
szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
14,49 zł/1 opak. (36,23 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DOVE
Mydło w kostce,
2-pak
2 x 90 g/1 opak.
(6,11 zł/100 g)
różne rodzaje

2 x 90 g

10,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

MODELUJĄ 
POŚLADKI

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO ŚRODY, 20.03
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ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE

Żel do mycia ciała, 
szampon i odżywka 
do włosów 3 w 1 
dla dzieci z licencją 
Psi Patrol
400 ml/1 opak.
(42,48 zł/1 L)
różne rodzaje

SUPERCENA

16,99

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI NIVEA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

ADRIAN
Rajstopy 
damskie
1 para/1 opak.
Slim 20 DEN 
lub Libra 40 DEN

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,94**
8,49*

BLEND-A-MED COMPLETE 7
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
8,49 zł/1 opak. (11,32 zł/100 ml)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,94 zł/1 opak. (7,92 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

 TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*

DENTALUX
Płyn do płukania
jamy ustnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,39 zł/1 opak. (8,78 zł/1 L)
Cena poza promocją: 5,69 zł/1 opak. (11,38 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,49 zł/1 opak. (8,98 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AQUAFRESH
Pasta do zębów
125 ml/1 opak.
active fresh lub active white
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,39 zł/1 opak. (5,11 zł/100 ml)
Cena poza promocją: 8,49 zł/1 opak. (6,79 zł/100 ml)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,49 zł/1 opak. (5,19 zł/100 ml)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,39*

LUPILU
Oliwka dla
niemowląt i dzieci
300 ml/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
11,49 zł/1 opak. (38,30 zł/1 L)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
8,59 zł/1 opak. (28,63 zł/1 L)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,59**
11,49*

LUPILU
Żel do mycia, płyn do 
kąpieli lub szampon 
dla dzieci
500 ml/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
6,49 zł/1 opak. (12,98 zł/1 L)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,85 zł/1 opak. (9,70 zł/1 L)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,85**
6,49*

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03
DO ŚRODY, 20.03
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�Y|ZA
Kapsułki
do prania, XXL*
60 szt./1 opak.
(0,84 zł/1 szt.)

SUPERCENA

49,99

0,84 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘuƐ

Płyn do
czyszczenia 
pralki
2 x 250 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

SILAN
Płyn do płukania Aromatherapy
lub Fresh Control, XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
(9,74 zł, 9,44 zł/1 L)

XXL

26,99

60

126 126

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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t.Z.Y
Kapsułki do prania 
kolorów lub kapsułki 
do prania 
z efektem Fairy
50 szt., 42 szt./1 opak.
(1,00 zł, 1,20 zł/1 szt.)

XXL

49,99
t.Z.Y
Żel do prania
kolorów
3,9 L/1 opak.
(12,82 zł/1 L)

Aż 3,9 L

49,99

WSZYSTKIE
PRODUKTY

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

�Y|ZA
Kapsułki
do prania, XXL*
60 szt./1 opak.
(0,84 zł/1 szt.)

78

50

SZUKAJ
NA STANDZIE

42

1,00 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

1,20 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03
DO ŚRODY, 20.03
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1,00 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

80%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

35,99**
59,99*

FINISH
Kapsułki do 
zmywarki Ultimate 
Plus Lemon
36 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
59,99 zł/1 opak. (1,67 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
35,99 zł/1 opak. (1,00 zł/1 szt.)
Limit: 2 opak. na kupon.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed
30 dni przed obniżką/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03 
DO ŚRODY, 20.03
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uƐ
Szczoteczki do 
mycia naczyń*
2 szt./1 opak.
(2,50 zł/1 szt.)

SUPERCENA

4,99
=i�u.;
Płyn do mycia 
naczyń*
1,04 kg/1 opak.
(8,64 zł/1 kg)
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

=i�u.;
Płyn uniwersalny lub 
płyn do szyb i luster*
1 L, 600 ml/1 opak.
(7,99 zł, 13,32 zł/1 L)
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

=i�u.;
Tabletki do zmywarki 
All in One 
lub Classic*
41 szt., 50 szt./1 opak.
(0,81 zł, 0,66 zł/1 szt.)
różne rodzaje

SUPERCENA

32,99

0,81 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

0,66 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU,
18.03
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uƐ
Uniwersalne 
chusteczki  
do czyszczenia, 
XXL
100 szt./1 opak.
(0,08 zł/1 szt.)

Aż 100 szt.

7,49

uƐ
Gąbki usuwające 
zabrudzenia
4 szt./1 opak.
(1,50 zł/1 szt.)

NOWOŚĆ

5,99
uƐ
Spray do czyszczenia 
piekarnika*
500 ml/1 opak.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy*
2 rolki/1 opak.
(8,99 zł/1 rolka)

2-pak

17,988,99 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

OD PONIEDZIAŁKU,
18.03

60 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 12/24



* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

uƐ
Pianka 
czyszcząca do 
obić i dywanów
600 ml/1 opak.
(16,65 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
uƐ
Odkamieniacz 
w sprayu
750 ml/1 opak.
(9,32 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

uƐ
Czyścik z gąbką
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

uƐ��=�&ADC�
Żel do WC 
z aplikatorem
75 ml/1 opak.
(12,65 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,49

AROMATA
Woreczki na 
mrożonki 
z zamknięciem*
20 szt./1 opak.
(0,25 zł/1 szt.)

SUPERCENA

4,99

uƐ
Gąbki usuwające 
zabrudzenia
4 szt./1 opak.
(1,50 zł/1 szt.)

DO NIEDZIELI, 24.03

Niezbędne
w każdym domu

OD PONIEDZIAŁKU,
18.03
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A.Y�u.C;
Wkład do 
odświeżacza
Active Fresh*
228 ml/1 opak.
(10,08 zł/100 ml)
różne rodzaje

SUPERCENA

22,99

A.Y�u.C;
Wkłady do elektrycznego 
odświeżacza powietrza*
2 x 250 ml/1 opak.
(47,98 zł/1 L)
różne rodzaje

SUPERCENA

23,99

A.Y�u.C;
Odświeżacz 
elektryczny, 
urządzenie + wkład*
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

14,99

CANDLE 
HOME SPA
Świeca
zapachowa,
duży słoik
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

czas palenia: 85 h

19,99
FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL*
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

18,99

A.Y�u.C;
Wkłady do 
odświeżacza 
elektrycznego*
2 x 19 ml/1 opak.
(52,61 zł/100 ml)
różne rodzaje

SUPERCENA

19,99

A.Y�u.C;
Odświeżacz 
powietrza, 
urządzenie + wkład*
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

24,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU,

18.03
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KWIATY

Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

Lilia ogrodowa
1 szt.
różowa, pomarańczowa lub czerwona

wys. ok. 14 cm

11,99

Hortensja 
lub piwonia
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 10 cm

27,99

Róże, 13 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99

CANDLE 
HOME SPA
Świeca
zapachowa,
duży słoik
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

A.Y�u.C;
Wkłady do 
odświeżacza 
elektrycznego*
2 x 19 ml/1 opak.
(52,61 zł/100 ml)
różne rodzaje

Bukszpan
1 szt.

wys. ok. 20 cm

5,99
Bratek
1 szt.
żółty, niebieski lub dwubarwny
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.
lub ich wielokrotności: 2,99 zł/1 szt.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,99**
3,99*

Rośliny zielone
w ceramice
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 14 cm

19,99

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość
(z doniczką)

17 cm

12 cm

11 cm

9 cm

9 cm

ok. 12 cm

W sklepach Lidl w Koszalinie, przy ul. Koszalińskiej 3 oraz w Barcinie, przy ul. Dworcowej 17, będą obowiązywać wyłącznie promocje
prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 21 marca do niedzieli, 24 marca.

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03
DO ŚRODY, 20.03
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O swojej kariery
rozwój dbasz?
Wbijaj do Lidla
na nasz staż!

Ola,
młodsza specjalistka
w dziale Marketingu,
stażystka w 2023 r.

Aplikuj!
Już 1 lipca 2024 r. startuje trzymiesięczny, płatny 
(wynagrodzenie: od 4720 do 5170 zł brutto/mies.) 
staż w Lidlu!

Chcesz zdobyć doświadczenie zawodowe, 
pracując dla globalnej marki? Rozwijać
umiejętności i kompetencje w różnych
kierunkach (m.in. logistyka, HR, finanse, 
administracja)? Pracować pod okiem najlepszych
w branży i realizować własne projekty?
Wbijaj na staż do Lidla!

Sprawdź szczegóły

https://kariera.lidl.pl/studenci-i-absolwenci/staz?utm_source=pos&utm_medium=button&utm_campaign=lwtc&utm_content=gazetka-food-girl


Dowiedz się więcej

Eksperci / Inspiracje / Kariera

Wpadnij do kina  
na inspirujący seans  
z Lidlem!

Zobacz stream online�
lub odwiedź nas�

w Kinie Muza� w Poznaniu
20.03.2024 / 14:00

https://kariera.lidl.pl/nice-to-lidl-you?utm_source=pos&utm_medium=button&utm_campaign=ntly&utm_content=gazetka-food


WYCIŚNIĘTY Z OKOŁO 5-6 
HISZPAŃSKICH POMIDORÓW

SOK

100%
TŁOCZONY

7,99
NOWOŚĆ

Sok 100% tłoczony 
pomidorowy
750 ml/1 but. 
(10,65 zł/1 L)

OD PONIEDZIAŁKU, 18.03
DO ŚRODY, 20.03
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